
A
B
C
D
1
2
3
4
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

●
●

　
●

●
●

お米のお菓子屋 eggcake…お米 ( 米粉 ) の焼菓子販売
randfarm…パック詰めピクルス
カフェバラクーダ…マフィン、焼き菓子
昆平堂…昆布加工品の販売
Family…ベビー服、ポーチ、布製小物、クラフトバッグ、コースター、クラフト小物
木工ろくろ手作り館…檜中心の食器、革製品
ｇ＆ｈ…手作り着物柄ろうけつ染洋服 / 手作り着物柄ろうけつ鞄
こもれび…ドライフラワー、木の実で作るリースや雑貨。小さな木工品。
イロハニトイロ…伝統工芸 螺鈿（らでん）細工のアクセサリー販売
ヒーリングサロン NAMI…インソール販売 / ハンドマッサージ等
ポプリ工房…アロマ香水とアロマソルトなどのワークショップ / お客様にお選び頂き、手作りして頂きます。
O's caprice…布小物、パラコード小物など
Spinel…ポーセラーツ、グラスアート、プリザーブフラワーなどの販売
pochimimi·sikio…サンキャッチャー、アクセサリー、デコパージュ雑貨
ぐらん婆ざーる…布製品（かばん、小物、ワンピースなど）
ÀÑ…布小物布鞄等
atelier.Lion…アルコールインクアート雑貨、アクセサリー、テクスチャーアート / ワークショップ
Salon de Juweel…アクセサリー・木のロボットワークショップ
SHREK LABO…木製品。わんちゃんシルエットのアクセサリー～犬グッズ～雑貨小物等。
福にゃん…布雑貨 ( マルチポーチ、ミニポーチ、がま口等 )
Crochet LANGSAM…「 かぎ針 」 を使って あみぐるみ や 小物 、アクセサリーなどの作品
タロット占い ツキヨミ…タロット占い
マクラメ雑貨　久繰…マクラメ雑貨の販売とワークショップ
ばぐるちゅ -BAGUS&LUCU-…インドリボンと異素材 Mix のバッグやアクセサリー販売
tooms ～トムス～…高島帆布で作るトートバッグ、ショルダーバッグ、布小物。オーダーメイドも承ります !
御朱印帳工房　彩華…ハンドメイド御朱印帳の販売
Clothing Fields S…素材に拘った 1 点物の大人服と小物
Sia accessory…アクセサリー販売
une copine/ クッション…編み物 . 布小物 . 粘土細工
mium…メルちゃん · ソランちゃんのお洋服など、フエルトおままごと ( お弁当、ドーナツ、ケーキ ) など
Link Plus…幼稚園・学校用品を中心とした布雑貨を販売してます。
undone nail…ワンカラージェルネイル
CHOBO…植物とハンドメイド雑貨

※当日に違う配置になる場合がございます。

出店数 33
2023/10/6（金曜日）

フォレオ大津一里山 marcheS

タープテントブース

キッチンカーブース

体験できるブース

駐　車　場

中央出入口

南出入口
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